Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 4 DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W SPRAWACH O WARTOŚCI NIE
PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH BRUTTO
UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, ZAŚ DO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W SPRAWACH O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTĘ 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH
BRUTTO UPRAWNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM, O ILE ZOSTANIE POWOŁANY.

4 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1